役員就任ご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、8 月９日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会に於いて

下記の通り役員が就任致しました。

 今後とも一層社業の発展に精励努力いたす所存でございますので

何卒変らぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和元年 8 月吉日

                 豊テクノ株式会社
           代表取締役 梶山剛史

記

代表取締役              梶山剛史(昇任)

取締役会長              梶山尚宏

専務取締役               小池重光(昇任)

常務取締役               柚木徳道(新任)

監査役                   池田輝士(新任)

以上